ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2020 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	          Износ

	1
	421120
	ЈП „Водовод и канализација“ - М.Брод
	17.294,00

	2
	421130
	ЈКП „Комунална Хигиена“ - М.Брод
	17.826,00

	3
	421310
	Македонска пошта
	1.144,00

	4
	421320
	А1-Телефон-комуникацџии- Скопје
	719,00

	5
	423410
	Мистерија-7-М.Брод
	2.220,00

	6
	424230
	Центар за јавно здравје
	11.000,00

	7
	426410
	Биро за јавни набавки
	2.124,00

	
	
	ВКУПНО
	52.327,00           



2.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2020 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	425760
	Силвер-Лион-Струга
	268.980,00

	2
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	638.500,00

	
	
	ВКУПНО
	907.480,00



3.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2020 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	423410
	Компанија Иво-Вик
	                 56.845,00

	423410
	ТОМИ ТС
	                    9.535,00             

	425420
	ЈЗУ Центар за јавно здравје
	       5.000,00

	ВКУПНО
	
	71.380,00



4.Дом на култура Македонски Брод нема доспеани неподмирени обврски на 31.03.2020 година, од сметката за наменски дотации и самофинансирачка сметка.




5.ООУ „Св.Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2020 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	421220
	Македонски Шуми
	24.786,00

	
	ВКУПНО
	
	24786,00




 .
   
       




         
            Раководител на
Одделение за финансиски прашања
          Милена Лозаноска                                
                                                                                                    Градоначалник,                                                                                                      
                                                                                      Дипл.шум.инж.Живко Силјаноски
                   
                                                                                                             
